
Socialrådgiver eller socialformidler til det specialiserede
voksenområde

Vil du bruge din faglighed der, hvor den virkelig gør en forskel? Har du lyst til at arbejde med
myndighedsopgaver på det specialiserede voksenområde og være med til at skabe
sammenhængende, helhedsorienterede og meningsfulde forløb. Så er det dig, vi søger.
Stillingen er på 37 timer og til besættelse den 1. juni 2026 eller hurtigst muligt.
Dine vigtigste opgaver

Vurdere støttebehov efter serviceloven og inden for de politisk fastsatte rammer i Ballerup

Kommune

●

Tilrettelægge rehabiliterende, helhedsorienterede og koordinerede indsatser sammen med

borgeren og relevante samarbejdspartnere

●

Gennemføre systematisk sagsbehandling og dokumentation med afsæt i VUM 2.0.●

Bidrage med faglig sparring og feedback i teamet, hvor vi sammen kvalificerer vores

udredninger og afgørelser

●

Yde råd og vejledning inden for servicelovens rammer.●

Vi arbejder med en ny og spændende organisering, hvor vi arbejder i mindre grupper inden for et
afgrænset sagsområde. Du bliver ansvarlig for din egen sagsstamme.
Dine kompetencer

Har kendskab til eller interesse for målgruppen●

Møder borgerne med respekt, indlevelse og blik for deres muligheder og ressourcer●

Arbejder struktureret, systematisk og metodisk●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en aktiv og konstruktiv del af et team●

Tænker rehabiliterende og trives i en recoveryorienteret tilgang●

Kommunikerer klart og professionelt, både mundtligt og skriftligt●

Står sikkert i myndighedsrollen og kan balancere relation, faglighed og lovgivning●

Bidrager positivt til vidensdeling, sparring og fælles udvikling●

Har et godt humør og er med til at skabe et godt arbejdsmiljø●

Kendskab til Nexus og VUM 2.0 er en fordel.●

Det får du hos os 

Gode muligheder for fortsat faglig og personlig udvikling●

En bred tværfaglig samarbejdsflade både internt og eksternt●

Udvikling og læring som en naturlig del af hverdagen.●

En fleksibel arbejdsplads med vægt på individuel tilrettelæggelse af hverdagen og mulighed

for hjemmearbejdsdage.

●

Et uformelt arbejdsmiljø med fokus på trivsel.●

En grundig introduktion og oplæring●

Lavt sagstal med mulighed for at specialisere sig på interesseområder.●

Høj grad af egenkompetence.●

Vi har vores arbejdsplads på rådhuset med fleksible pladser. Vi har adgang til god kantine, fitness
og skønne udenoms arealer, Der er mulighed for at tilmelde sig forskellige foreninger, der er
tilknyttet rådhuset. Herunder bl.a. kunstforening, personaleforening og idrætsforening.
Hvem er vi
Social Vejledning er forankret i Helhedsafsnittet, i Center for Social og Arbejdsmarked. Afsnittet
løfter en bred vifte af opgaver inden for Socialområdet, såvel som beskæftigelsesområdet.
Helhedsafsnittet omfatter også vores gode kollegaer i Helhedsorienteret Jobindsats og
socialpædagogisk voksenindsats. Afsnittet er tilknyttet en fælles afsnitsleder.
Social Vejledning er et team bestående af udannet socialrådgivere eller socialformidlere,
fagkonsulenter, socialfaglig forhandler og en teamleder. 
Vi arbejder ud fra en fælles kerneopgave, der fokuserer på borgerens selvstændighed og
selvbestemmelse, og yder professionel støtte, vejledning og omsorg, der motiverer borgeren til at
mestre sit liv og bevare sin identitet.
Vi er et velfungerende og udadvendt team, med en høj social kapital og plads til alle typer
kollegaer. 



Vi har gode erfaringer med at tage imod nyuddannede - og ser nyuddannede, som gode kolleger,
der kan bidrage med ny viden. 
Vi vægter udvikling af faglige kompetencer, fokus på den enkeltes styrker, høj medindflydelse i
arbejdet og ikke mindst velvære og god humor. Faglig sparring er en helt naturlig del af det samlet
afsnits dynamik. I vores fælles kommunikation har vi en grundlæggende respekt for hinanden, og
en tro på at alle har noget at bidrage med i de faglige drøftelser.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte teamleder Lotte Fabricius på telefon 4477
3432 eller socialrådgiver Biljana Kuburovic på telefon 4477 3430.
Du er også meget velkommen til at komme forbi til en rundvisning og en kop kaffe.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller hurtigst muligt.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 15. april 2026 og 2. samtaler den 16. april 2026 med
udgangspunkt i en case.
Kandidater til samtale får besked den 7. april 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 29. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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